

Kancelaria Biegłych Rewidentów
Aktywa Sp. z o.o.
53-146 Wrocław ul. Raclawicka 2-4
NIP 8990017830 kapitał zakładowy 52.000zł
Lista podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych KIBR nr 513
KRS 0000046175 /SR Wrocław Fabryczna/

**Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu
skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego
obejmującego okres
od 01 stycznia 2012r. do 30 czerwca 2012r.**

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej FAST FINANCE S.A.

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego FAST FINANCE S.A. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Agrestowa 112 obejmującego:

- a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2012r., które po stronie aktywów oraz kapitału własnego i zobowiązań wykazuje sumę **249.106 tys. zł**,
- b) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2012r. wykazujące dochód całkowity w kwocie **3.456 tys. zł**,
- c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2012r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę **3.456 tys. zł**,
- d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 01 stycznia do 30 czerwca 2012r. wykazujące wzrost środków pieniężnych w kwocie **18.285 tys. zł**,
- f) informację dodatkową o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne objaśnienia.

Za sporządzenie zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską dotyczącymi sprawozdawczości śródrocznej (Międzynarodowy Standard Rachunkowości 34) śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego.

Przeгляд przeprowadziliśmy stosownie do postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.


Przeгляд przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i rachunkowość jednostki.

Zakres i metoda przeglądu skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażanej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości rocznego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o załączonym skróconym śródrocznym sprawozdaniu .

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby stwierdzić, że skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało przygotowane, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

Halina Gurbowicz nr ewid. 1134

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający przeгляд w imieniu
Kancelarii Biegłych Rewidentów AKTYWA sp. z o.o KIBR 513
z siedzibą we 53-146 Wrocławiu, ul. Raławicka 2-4.



Wrocław, dnia 10 sierpnia 2012r.